PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ
 przeprowadzonej w dniu 20 kwietnia 2018 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 41/DIR/2018 na: 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę budynku
Laboratorium Centrum Logistyki Stosowanej wraz z placem manewrowym"
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Gen. Witolda Urbanowicza 2 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny terenu na którym jest planowana inwestycja;
2. Lokalizację i stan obecny infrastruktury technicznej znajdującej się na terenie zadania.
PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:
1. Proszę o informację kto jest administratorem instalacji technicznych na terenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że administratorem infrastruktury technicznej Akademii jest Dział Utrzymania Nieruchomości WAT. 

2. Proszę o informację, co należy zrobić z istniejącą studnią głębinową?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na istniejącą studnię głębinową należy opracować projekt jej likwidacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3.  Proszę o informację czy na terenie WAT jest sieć hydrantowa oraz w bliskiej okolicy projektowanego budynku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w sąsiedztwie projektowanego budynku jest czynna sieć hydrantowa.
4. Proszę o informację jaka jest strefa ochrony studni głębinowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  strefa ochronna istniejącej studni głębinowej jest wyznaczona poprzez istniejące ogrodzenie.
5. Proszę o informację czy Zamawiający posiada pozwolenie wodno-prawne dla studni głębinowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  posiada pozwolenie wodno-prawne dla istniejącej studni głębinowej.
6. Proszę o informację czy istniejąca komora kanalizacyjna jest ujęta w zakresie opracowania zadania, gdyż nie znajduje się na mapach inwentaryzacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że komora kanalizacyjna znajduje się w zakresie opracowania zadania, jednocześnie informujemy, że w przypadku konieczności jej usunięcia lub przebudowy, Wykonawca jest zobowiązany do zaprojektowania tego zakresu robót.
7. Proszę o informację czy, Zamawiający posiada wiedzę, jaką kwotą dysponuje na budowę projektowanego budynku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kwota jaką dysponuje na budowę budynku wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą wynosi 8 649 300 PLN brutto. 
W załączeniu:

Decyzja nr 11/2003 – pozwolenie wodno-prawne na 2 arkuszach.
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